0 603 947 000 — EasyPump

Cod comanda 0 603 947 000
Cod EAN 3165140997010
Ac pentru minge v

Adaptor volum
Cablu USB

Geanta din material textil

NEENERENNEEN

Supapa Presta

Date tehnice

Date tehnice

Tensiunea acumulatorului

Ah max.

Presiune maxima

Presiune maxima

Presiune maxima

Volum de iesire max.
Lungime furtun

Dimensiuni scula (lungime x latime x indltime)
Greutate

Greutate incl. ambalaj
Dimensiuni ambalaj (Iatime)
Dimensiuni ambalaj (lungime)

Dimensiuni ambalaj (indltime)

Dimensiuni ambalaj (Iatime x lungime x inaltime)

Informatii privind zgomotul/vibratiile
Nivel de presiune sonora

Incertitudine K

3,6V

3 Ah

10 bari
150 psi
1.030 kPa
10 I/min
0,2 m

265 x 123 x 87 mm
0,4 kg
0,84 kg
123 mm
265 mm
87 mm

123 x 265 x 87 mm

71 dB(A)
3dB
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0 603 947 000 — EasyPump

Avantaje

Argument principal de vanzare
B Acasa sau pe drum: pompa cu aer comprimat intuitiva si utila de la Bosch

Beneficii pentru utilizatori

® Umflare de pana la 10,3 bari cu masurare in timp real si functie de oprire automata

® |deala pentru umflarea pneurilor (de masina, motocicleta, bicicletd), mingilor si echipamentului de mici dimensiuni pentru sporturi de apa
® Totul este la indemana: diferitele adaptoare sunt depozitate ordonat in méanerul sculei

" |ntuitiv si practic: usor de utilizat, ergonomic si design de mici dimensiuni cu afisaj mare

®  Acumulator integrat si incarcare USB-C®, iluminare puternica cu bec cu LED-uri
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